
   
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2017 M. KOVO 30 D. 

SPRENDIMO NR. T-100 „DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS STRUKTŪROS PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2018 m. lapkričio 29 d. Nr. T-285 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 10 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo Nr. VIII-1234 

11 straipsnio pakeitimo įstatymu bei Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo Nr. VIII-1316 

pakeitimo įstatymo 1 straipsnyje išdėstyto Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo 1 

priedu, Pakruojo rajono savivaldybės tarybą n u s p r e n d ž i a :  

1. Pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 30 d. sprendimą Nr. T-100 

„Dėl Pakruojo rajono savivaldybės administracijos struktūros patvirtinimo“:  

1.1. pripažinti netekusiu galios sprendimo 1 punkto 1.13.2 papunktį „Neįgaliųjų ir socialinių 

paslaugų poskyris“;      

1.2. pripažinti netekusiu galios sprendimo 1 priedo 1.14.1 papunktį „Planavimo ir investicijų 

poskyris“;       

1.3. buvusius 1.14.2 ir 1.14.3 papunkčius laikyti atitinkamai 1.14.1 ir 1.14.2 papunkčiais; 

1.4. pripažinti netekusiu galios sprendimo 1 priedo 1.16.1 papunktį „Turto valdymo 

poskyris“;        

1.5. buvusį 1.16.2 papunktį laikyti atitinkamai 1.16.1 papunkčiu.    

2. Įpareigoti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktorių atlikti Pakruojo rajono 

savivaldybės administracijos skyrių vidaus struktūros ir personalo valdymo pertvarkymui būtinas 

procedūras iki 2018 m. gruodžio 31 d.     

3. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja 2019 m. sausio 1 d.   

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Savivaldybės meras       Saulius Gegieckas

      


